
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

12 листопада 2024  м. Горішні Плавні  

 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки на 
вул. Конституції у місті Горішні 
Плавні 
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки з кадастровим номером 5310200000:50:027:0519, керуючись Земельним 
кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №55 від 04.11.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

 Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:027:0519), площею 1,08 га, 
(код цільового призначення 03.20 - земельні ділянки загального користування, 
які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони) на вул. 
Конституції у місті Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 
області, на 5 (п’ять) земельних ділянок, а саме: 

- площею 0,1564 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0697); 
- площею 0,1564 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0698); 

- площею 0,1564 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0699); 
- площею 0,1564 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0700); 
- площею 0,4544 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0701). 
 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


